
ABSOLUTNÍ

Machov  prodejna Doldy - rozcestí pod Borem / 27.7.2011
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1 41 Čáp Lukáš 1984 Cyklo Tony muži A 12:34.0

2 123 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police muži B 12:52.0

3 111 Jánský Lukáš 1979 Ádr team muži B 12:57.0

4 164 Píva Ondřej 1984 TJ Spartak třebíč muži A 13:16.0

5 38 Podstata Jan 1994 Giant Pítrs Bikes junioři 13:41.0

6 150 Dostál Tomáš 1990 Axit Doldy muži A 13:47.0

7 13 Hladík Tomáš 1989 Cyklo Tony muži A 14:01.0

8 131 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 14:18.0

9 132 Kaněra Pavel 1963 Axit Doldy muži C 14:37.0

10 159 Fulka Jan 1988 Giant Pítrs Bikes muži A 14:44.0

11 62 Karajanis Petr 1976 Scott cycling team Kolín muži B 14:50.0

12 108 Štolfa Martin 1974 Spartak Police muži B 14:53.0

13 61 Kuře Petr 1975 IVT Náchod muži B 14:58.0
14 103 Pazdera Jiří 1976 Giant Pítrs Bikes muži B 15:36.0

15 109 Plný David 1993 Merida Biking junioři 15:52.0

16 151 Ševců Tomáš 1997 Giant Pítrs Bikes žáci st. 16:01.0

17 60 Čipera Radek 1964 SK Radvanice muži C 16:23.0

18 113 Kohoutek Petr 1975 Redpoint Pearl Izumi muži B 16:33.0

19 147 Petr Jiří 1974 INS Náchod muži B 16:47.0

20 153 Binar Jakub 1997 Spartak Police žáci st. 16:54.0

21 27 Kleiner Petr 1997 Redpoint Pearl Izumi žáci st. 18:16.0

22 152 Štolfa Štěpán 1998 Spartak Police žáci st. 18:27.0

23 157 Benešová Jolana 1969 Redpoint Pearl Izumi ženy 20:19.0

24 79 Tučková Monika 1993 I-trenink juniorky 20:34.0

25 55 Mračková Jana 1973 ApacheLOKO Trutnov ženy 21:21.0

26 12 Mračková Vendula 2000 Apache LOKO Trutnov žákyně ml. 22:48.0

27 158 Benešová Nikol 1999 Redpoint Pearl Izumi žákyně ml. 24:47.0

Horokolo  Bor 2,8 Km
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1 38 Podstata Jan 1994 Giant Pítrs Bikes junioři 13:41.0

2 109 Plný David 1993 Merida Biking junioři 15:52.0

1 79 Tučková Monika 1993 I-trenink juniorky 20:34.0

1 41 Čáp Lukáš 1984 Cyklo Tony muži A 12:34.0

2 164 Píva Ondřej 1984 TJ Spartak třebíč muži A 13:16.0

3 150 Dostál Tomáš 1990 Axit Doldy muži A 13:47.0

4 13 Hladík Tomáš 1989 Cyklo Tony muži A 14:01.0

5 159 Fulka Jan 1988 Giant Pítrs Bikes muži A 14:44.0

1 123 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police muži B 12:52.0

2 111 Jánský Lukáš 1979 Ádr team muži B 12:57.0

3 131 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 14:18.0

4 62 Karajanis Petr 1976 Scott cycling team Kolín muži B 14:50.0

5 108 Štolfa Martin 1974 Spartak Police muži B 14:53.0

6 61 Kuře Petr 1975 IVT Náchod muži B 14:58.0

7 103 Pazdera Jiří 1976 Giant Pítrs Bikes muži B 15:36.0

8 113 Kohoutek Petr 1975 Redpoint Pearl Izumi muži B 16:33.0

9 147 Petr Jiří 1974 INS Náchod muži B 16:47.0

1 132 Kaněra Pavel 1963 Axit Doldy muži C 14:37.0

2 60 Čipera Radek 1964 SK Radvanice muži C 16:23.0

1 151 Ševců Tomáš 1997 Giant Pítrs Bikes žáci st. 16:01.0

2 153 Binar Jakub 1997 Spartak Police žáci st. 16:54.0

3 27 Kleiner Petr 1997 Redpoint Pearl Izumi žáci st. 18:16.0

4 152 Štolfa Štěpán 1998 Spartak Police žáci st. 18:27.0

1 12 Mračková Vendula 2000 Apache LOKO Trutnov žákyně ml. 22:48.0

2 158 Benešová Nikol 1999 Redpoint Pearl Izumi žákyně ml. 24:47.0

1 157 Benešová Jolana 1969 Redpoint Pearl Izumi ženy 20:19.0

2 55 Mračková Jana 1973 ApacheLOKO Trutnov ženy 21:21.0

Zpracování výlsedků: Míra Hornych

Časomíra: Jaroslav Vrabec, Pohlová Rita,Pohl Antonín

Horokolo  Bor 2,8 Km










